1

证券代码：600986      证券简称：浙文互联        公告编号：临 2022-045

浙文互联集团股份有限公司
关于补选独立董事的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2022 年 7月 30 日，浙文互联集团股份有限公司（以下简称“浙文互联”或

“公司”）收到持有公司 6.05%股份的股东-杭州浙文互联企业管理合伙企业（有

限合伙）的《关于提请增加 2022年第一次临时股东大会议案的函》，提出增加临

时议案《关于补选第十届董事会独立董事的议案》，提名金小刚先生为公司第十

届董事会独立董事候选人，任期自股东大会审议通过之日起至第十届董事会届满

之日止。

金小刚先生尚未取得独立董事资格证书，承诺将参加上海证券交易所举办的

最近一期独立董事资格培训并取得独立董事资格证书。金小刚先生作为公司独立

董事候选人的任职资格和独立性尚需经上海证券交易所审核。

特此公告。

浙文互联集团股份有限公司董事会

 2022 年 8月 2日

附：金小刚先生履历

金小刚，男，1968年生，浙江大学计算机科学与技术学院二级教授，博士

生导师。“十三五”国家重点研发计划首席科学家，浙江大学-腾讯游戏智能图形

创新技术联合实验室主任，浙江省虚拟现实产业联盟理事长，中国计算机学会虚

拟现实与可视化专委会副主任委员，中国虚拟现实技术与产业创新平台副理事长，

杭州钱江特聘专家。